
Urząd Miejski w Żywcu
34-300 Żywiec, Rynek 2

sekretariat@zywiec.pl
tel.: 33 4754200

  
  
  30.01.2018

Rekrutacja na rok szkolny 2018/2019 - Zarządzenie

ZARZĄDZENIE Nr BOB.0050.9.2018.MZSiP

Burmistrza Miasta Żywca

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz uzupełniającego,
w tym terminów składania dokumentów związanych z rekrutacją na rok szkolny 2018/2019 do
publicznych przedszkoli oraz do publicznych szkół podstawowych, dla których organem
prowadzącym jest Miasto Żywiec.

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe #℣佐⌡⌀䐀稀⸀ 唀⸀ 稀 ㈀　㜀 爀⸀ 瀀漀稀⸀ 㔀㤀 稀攀 稀洀⸀⌡⍃倣℣ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875 ze zm.)  postanawiam, co następuje:

§ 1

Ustalić terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w
tym składania dokumentów związanych z rekrutacją na rok szkolny 2018/2019 do publicznych
przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Miasto Żywiec stanowiący załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ustalić terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w
tym składania dokumentów związanych z rekrutacją na rok szkolny 2018/2019 do klas pierwszych
publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Żywiec, stanowiący
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom publicznych przedszkoli i publicznych szkół
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Żywiec.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Załączniki:

internet-harmonogram-rekrutacji-do-przedszkoli-na-rok-

Strona 1/2

https://zywiec.pl/zdjecia/ak/1742/internet-harmonogram-rekrutacji-do-przedszkoli-na-rok-szkol-2017-2018-2-201801301219-201802071004.do


Urząd Miejski w Żywcu
34-300 Żywiec, Rynek 2

sekretariat@zywiec.pl
tel.: 33 4754200

szkol-2017-2018-2_201801301219.docx
Kryteria rekrutacji.doc
HARMONOGRAM.docx
W postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznychSZKÓŁ PODSTAWOWYCH.docx

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

https://zywiec.pl/zdjecia/ak/1742/internet-harmonogram-rekrutacji-do-przedszkoli-na-rok-szkol-2017-2018-2-201801301219-201802071004.do
http://www.tcpdf.org

